Resposta ao Requerimento nº 768/2024
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre o terreno na esquina da Rua Vico Levrero com a Rua

Vereador Fernando Spadaccia, defronte ao número 504, Jardim das
Palmeiras.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 20 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 9.365/2024

De: Marcos T. - SDUMA-DPO-DFCMPTP

Para: SDUMA-DPO - Departamento de Projetos e Orçamentos

Data: 11/06/2024 às 08:37:15

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DPO, SDUMA-DPO-DFCMPTP

17ª SESSÃO - REQUERIMENTO 768/2024

 Em resposta ao requerimento 768/2024 do nobre vereador Alexandre Japa sobre roçagem do imóvel localizado à
Rua Vico Levreiro (prolongamento) em conformidade com as fotos anexadas, tenho a informar que já notificamos o
proprietário a executar os serviços necessários que o caso requer. Notificação nº 297/2024. Será acompanhado
internamente o vencimento.

_

Marcos Turcatti

Fiscal de Obras

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KZN4S0U31P0W27YD
		2024-06-25T11:41:45-0300